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Drużyny DI i przygotowania do Olimpiady

Po serii  spotkań eliminacyjnych programu Destination  Imagination  zostali  wyłonieni  uczniowie,
którzy wezmą udział w ogólnoświatowej Olimpiadzie, która odbędzie się w marcu we Wrocławiu.

Uczniowie zostali podzieleni na dwie siedmioosobowe drużyny, a ich pierwszym wspólnym zadaniem,
było wymyślenie nazwy dla swojego zespołu.

W ten  sposób wędrówkę w kierunku osiągnięcia  wyżyn  kreatywności  rozpoczęły:  „NAUKOWE
ODRZUTOWCE”, czyli zespół tworzony przez: Darię Samolej, Michała Dąbka, Milenę Budzyńską,
Emilię  Wilkoń,  Patrycję  Panek,  Kasię  Kornafel  i  Huberta  Szychowicza  oraz  „K.I.C.H.  E.L.A”–
drużyna Klaudii Ludery, Wiktorii Drabik, Michała Koniora, Michała Grzesika, Kornelii Wilk, Zuzanny
Kamińskiej oraz Sandry Ziemlińskiej.

Dwa ostatnie spotkania to bardzo intensywnie przygotowania do Olimpiady. Wykonując zadania,
które  przygotowują  Trenerzy,  uczestnicy  intensywnie  ćwiczą  wyobraźnię,  budują  relacje  w
zespołach,  ucząc  się  współpracy,  doświadczają  trudności  w  rozwiązywaniu  zadań  i  problemów
związanych z presją czasu i oczekiwaniami Trenerów. Wszystko to po to, aby jak najlepiej wypaść na
Olimpiadzie, podczas której zmierzą się z zespołami z całego świata.

Przykładowe zadania, z jakimi zmagają się uczestnicy to m.in.:
- przygotowanie kreatywnej historii o dowolnej tematyce oraz opowiedzenie jej za pomocą konturów,
czyli obrysów postaci lub rzeczy, które również sami przygotowują;
- zbudowanie jak najwyższej konstrukcji,  na szczycie której należy umieścić piórko, a następnie
zdmuchnąć je tak, aby wylądowało jak najdalej od konstrukcji;
- zbudowanie jak najwyższej wieży, która utrzyma na szczycie tekturowy kubek wypełniony wodą;
- przygotowanie i zaprezentowanie jak najciekawszego przedstawienia, które opowiada o tym, jak
osoba dobrze znana z przeszłości doświadcza pierwszego kontaktu z nowoczesną technologią.

Na każde z zadań drużyny mają 8 minut, a zwyciężają Ci, którzy nie znają granic swojej wyobraźni…
Trzymajmy kciuki za nasze Drużyny!
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